
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejlova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
 

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ KURZ 
 
 
 

 
55/23 Očkování těhotných - ONLINE 
Datum: 24. 5. 2023 od 16.30 hod. 
Délka: 2 hodiny 
Počet kreditů:  
Účastnický poplatek: 400 Kč 
Lektor: MUDr. Kateřina Fabiánová, Ph.D., Státní zdravotní ústav 
Odborný garant: MUDr. Marcela Křížová, ÚPMD Praha 4 - Podolí 
 
V případě zájmu prosíme o vyplnění přihlášky 

PŘIHLÁŠKA: Vzdělávání / Kurzy ČLK - Česká lékařská komora (lkcr.cz) 
(Ze semináře bude pořízen záznam, který bude možné sledovat po dobu dvou týdnů)  

 

Účastnický poplatek: 400,-Kč 

Číslo účtu: 19-1083620217/0100 

Variabilní symbol: 5523  

(do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 

 
16:30  Zahájení 
 
Očkování těhotných žen jako koncept ochrany matky, jejího plodu či novorozence není nic nového, ale ve větší 
míře se začíná uplatňovat až v posledních dekádách, a to zejména proti tetanu, chřipce a pertusi. Nedávné 
pandemie chřipky, návrat pertuse a onemocnění covid-19 vedly postupně k přehodnocení strategie očkování a 
byla vytvořena nová doporučení pro očkování těhotných žen proti vybraným infekčním onemocněním. 

 
 

18.00  Předpokládaný závěr  
 

 
Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

   

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101111&do%5bload%5d=1

